



Katowice, 21 sierpnia 2025 r.

AT.272.48.2025

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Część nr 1 – Dostawa 1 szt. przenośnego spektrometru Ramana

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2024 poz.1320 z dnia 30.08.2024 r.), dalej jako „ustawa Pzp”, pn.: „Dostawa przenośnych urządzeń pomiarowych dla WIOŚ Katowice”

Identyfikator postępowania: ocds-148610-afdf973c-f477-4ae8-a6c2-c03d1e33c899

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach, jako Zamawiający, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy PZP informuje, że w przedmiotowym postępowaniu dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty dla części nr 1 zamówienia – Dostawa 1 szt. przenośnego spektrometru Ramana.

Najkorzystniejszą ofertę dla części nr 1 złożył wykonawca:

TUSNOVICS INSTRUMENTS Sp. z o.o., ul. Bociana 4a/49a, 31-231 Kraków

Oferty otrzymały następującą ilość punktów:

Numer oferty	Nazwa i adres wykonawcy	Cena oferty w zł brutto	Liczba pkt. w kryterium m cena - 60%	Okres gwarancji	Liczba pkt. w kryterium okres gwarancji - 20%	Miernik z dodatkową sondą zanurzeniową	Liczba pkt. w kryterium dodatkowa sonda zanurzeniowa - 20%	Łączna liczba pkt
1	Tusnovics Instruments Sp. z o.o. ul. Bociana 4a/49a, 31-231 Kraków	227 550,00	60	36 miesięcy	20	tak	20	100
2	Metrohm Polska Sp. z o.o. Opacz – Kolonia, ul. Centralna 27, 05-816 Michałowice	209 100,00	-	36 miesięcy	-	tak	-	oferta odrzucona

Oferty odrzucone:

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy Metrohm Polska Sp. z o.o., Opacz – Kolonia, ul. Centralna 27, 05-816 Michałowice, na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy PZP, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie:

W przesłanej przez Wykonawcę karcie katalogowej oferowanego urządzenia TacticID Mobile, w rubryce „Czas pracy bez ładowania” podano inne dane od danych umieszczonych na stronie internetowej Wykonawcy, w broszurach dotyczących tego samego urządzenia. Ponadto w przesłanej karcie katalogowej Zamawiający nie znalazł jednoznacznej informacji dotyczącej liczby widm jaką zawiera biblioteka, którą Wykonawca zamierza dostarczyć wraz z oferowanym urządzeniem.

Pismo sformatowane w sposób pozwalający na odczytanie przez osoby o szczególnych potrzebach



**Wojewódzki Inspektorat
Ochrony Środowiska
w Katowicach**

Zamawiający w dniu 13 sierpnia 2025 r. zwrócił się do Wykonawcy o wyjaśnienie treści oferty w następującym zakresie dotyczącym oferowanego urządzenia:

- 1) rzeczywistego czasu pracy baterii bez dodatkowego zasilania;
- 2) wielkości biblioteki widm tj. liczby widm jaką zawiera biblioteka, dostarczona wraz z oferowanym urządzeniem;

Ponieważ Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie i nie udzielił wyjaśnień, Zamawiający nie był w stanie ustalić czy oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia i postanowił odrzucić ofertę na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy PZP.

Z up. Śląskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska
Andrzej Holecki
Zastępca Śląskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony
/podpisano elektronicznie/